
UCHWAŁA NR 759/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznacza się środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2017 r. 
 
Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2046 z późn zm.1) 
i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 
r. poz. 1868) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr 560/17 Rady Miasta Torunia z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie 
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na 
realizację których przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2017r., zmienionej uchwałą nr 641/15 Rady Miasta Torunia z dnia 7 
września 2017r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§ 1. Określa się zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych, na realizację których przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2017 r. w kwocie 4 256 402 zł zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały, z czego przeznacza się: 

1) na rehabilitację zawodową 1 027 193 zł; 
2) na rehabilitację społeczną  3 229 209 zł.” 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 777, poz. 935 i poz. 
1428. 


